｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立成功大學 函

受文者：原住民族委員會

發文字號：成大研發字第1140803751號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

自即日起至本(114)年11月14日止，本校受理優秀候選者爭
取The Earthshot Prize (TEP)獎項提名，請貴單位惠予轉知
相關單位及所屬機關，詳如說明，請查照。

The Earthshot Prize (TEP)為英國威廉王子設立，旨在替世
界最急迫的五大地球議題，包含「Protect and Restore
Nature」、「Clean our Air」、「Revive our Oceans」、
「Build a WasteFree World」、「Fix our Climate」找出新
的思維方式、技術、系統、 政策和解決方案。
本校為全臺唯一具有獎項提名權機構，提名相關注意事項

如下：

被提名者不限個人、團隊、協作組織、 科學家、倡議
者、經濟學家、 社區、領導人、金融單位、政府單位、
企業。

被提名者將經過提名、篩選、入圍、入選及頒獎等五階

段，最終由The Earthshot Prize委員會選出五名獲獎者。
有意申請本獎項者，請於受理期間內逕洽本校研究發展處

楊先生，聯絡資訊如下：

電話:(06)2757575轉50923。

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：楊筌傑
聯絡電話：(06)2757575#50923
電子信箱：z11305003@ncku.edu.tw

發文日期： 中華民國114年10月22日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

三、

(一)

第1頁，共2頁

教育文化處 114/10/22

1140054005

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

電子信箱:z11305003@ncku.edu.tw。
本獎項詳細資訊：

獎項介紹：詳細內容請至The Earthshot Prize (TEP)官方
網站查詢(網址：www.earthshotprize.org ）。
申請事項及文件：請至本校研究發展處參閱下載(網頁路
徑：國立成功大學/行政/研究發展處/最新消息/補助獎項/
校外；網址：https://ord.ncku.edu.tw/news-1265.html）。

正本：內政部、外交部、教育部、經濟部、環境部、文化部、農業部、數位發展部、
國家發展委員會、國家科學及技術委員會、海洋委員會、原住民族委員會、客
家委員會、行政院國家永續發展委員會、中央研究院、國立故宮博物院、財團
法人工業技術研究院

副本：本校產學創新總中心、研究發展處

(二)
四、

(一)

(二)

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/22
16:10:04

第2頁，共2頁

教育文化處 114/10/22

1140054005